教 务 通 知

2024年第16号

关于做好2023-2024学年第二学期补考工作的通知

各教学单位：

本学期补考拟定于2024年3月25日至4月21日进行（即5-8周），现将考试工作相关要求通知如下：

补考对象及范围

1.考试对象：老满城校区、亚心校区、陆港校区大一至大四年级在籍在校学生。
2.课程范围：2023年秋季学期正考不及格及缓考课程。
二、时间安排

1.学生确认报名时间：3月12日10:00至14日18:00（新疆农业大学统一身份认证平台（Http://ehall.xjau.edu.cn/）。
2.公共课落任务、排考时间：3月18日16:00至19日19:00。
3.各学院专业课落任务、排考时间：3月20日10:00至21日19:00。
4.考试时间：2024年3月25日-4月21日进行，即第5-8周。
三、工作要求

1.各教学单位须成立考试工作领导小组，全面负责本单位课程补考工作并对考试进行监督检查。
2.各教学单位认真选派责任心强、具有监考经验的教师进行监考。
3.各教学单位在考前认真组织开展诚信考试教育。
4.老满城校区所有考试优先安排一、二教学楼、多思楼，原则上以小教室和平教为主。
5.补考时间不得与上课时间冲突，公共课排考冲突人数不得超过5人。
6.考生凭信息完整、头像照片清晰可辨认的一卡通或身份证或学生证参加考试，否则不得参加考试。

7.学生确认报名时发现有上个学期不及格课程未显示的，须通过教学办联系教务处考试科处理。
8.补考确认后不参加考试的，根据学校有关规定，按照旷考处理。确因特殊情况或有突发事件等客观原因无法参加考试的，须通过教学办联系教务处考试科处理。
9.全国大学生英语竞赛校内选拔赛于4月21日9:00至11:00进行，补考时间安排需错开此时段。此外，4月份节假日较多，请合理安排考试时间。

10.请各单位合理有序做好亚心、陆港校区考试安排工作。亚心和陆港校区补考时间需考虑上下班班车时间，无特殊情况，不单独派班车。

                                     教务处

2024年3月11日